[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2023
	№
	181

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики на территории Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики на территории Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 09.02.2021 № 261, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 16.03.2022 № 617 «О внесении изменения в состав комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики на территории Боровичского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

це

Приложение

к постановлению Администрации муниципального района

от 25.01.2023 № 181

«УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

муниципального района

от 09.02.2021 № 261
СОСТАВ
комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики

на территории Боровичского муниципального района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Состав рабочих групп

	группа устойчивости функционирова-ния экономики и обеспечения жизнедеятельно-сти населения

	группа устойчивости функционирова-ния систем жизнеобеспече-ния, органи-заций транспор-тной системы и защиты насе-ления
	 группа устойчивости функционирования сельскохозяйствен-ного производства, пищевой и перера-батывающей промы-шленности и сферы услуг
	группа устойчиво-сти функциони-рования системы управленияи связи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Рыбакова  Ольга Витальевна
	заместитель Главы администрации муниципального района
	председатель комиссии

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	Яковлева Оксана Геннадьевна
	заместитель председателя, начальник отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района
	заместитель председателя комиссии

	3.
	Завражнева Наталья Игоревна
	председатель комитета экономики Администрации муниципального района
	+
	+
	+

	4.
	Степанов Михаил Евгеньевич
	начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия комитета экономики Администрации муниципального района
	+

	+

	5.
	Филимонов Сергей Александрович
	служащий главной категории по мобилизационной подготовке Администрации муниципального района
	+
	+
	+
	+

	6.
	Малинина Ирина Николаевна
	заведующий отделом информатизации и связи Администрации муниципального района

	+

3
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7.
	Столбов Александр Николаевич
	начальник МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муниципального района» -секретарь комиссии
	+
	+
	+
	+

___________________________________».